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SKIBLEU

TARIFS LOCATION

‘ SEMAINE/WEEK JOURNEE/DAY

PACK SANS
CHAUSSURES
WITHOUT BOOTS

PACK AVEC
CHAUSSURES
WITH BOOTS

142,00

91,20€

PACK AVEC
CHAUSSURES
WITH BOOTS

PACK SANS
CHAUSSURES
WITHOUT BOOTS

SKI ROUGE

163,80

104,80€

SKINOIR

196,60

139,80

SKI GOLD

SKITEEN — 12/15 ANS

223,30¢

111,40€

163,80¢€

SKITEEN — 12/15 ANS

142,00€

SKIJUNIOR —7/11 ANS

84,60¢

SKIJUNIOR — 7/11 ANS

SNOWBOARD ADULTE

111,40€

163,80

104,80€

SNOWBAORD ADULTE

196,60¢

139,80¢

SNOWB. JUNIOR — 8/15 ANS

SKI DE FOND / RAQUETTES

111,40€

66,60¢€

70,40€

38,80€

SKI SKATING

100,50<

95,70¢€

SKI DE RANDONNEE

CASQUE OU BATONS

223,30€

163,80€

27,80¢

5,10¢

TOUS NOS TARIFS “PACK“ COMPRENNENT LES SKIS, LES CHAUSSURES ET LES BATONS OU LES SNOWBOARDS ET LES BOOTS.
ALL OUR "PACKAGE" RATES INCLUDE THE SKIS, BOOTS AND POLES OR THE SNOWBOARD AND BOOTS.

INTERSPORT-MORZINE.COM INTERSPORT-AVORIAZ.COM INTERSPORT-LESGETS.COM



